
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«ГОРОДСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 1» 

(МАОУ «Городская гимназия № 1») 

ПРИКАЗ 

«07» сентября 2023 г.      № 191 

Усть-Илимск 

О переходе на платформу «Госвеб» 

На основании распоряжения Правительства Иркутской области от 6 июля 2023 года № 460-

рп «Об апробации технических решений, реализованных на базе федеральной государственной ин-

формационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать официальным сайтом МАОУ «Городская гимназия № 1» сайт на платформе «Госвеб» 
- единой информационной платформе интернет-порталов органов государственной власти с 
01.09.2023 г. электронный адрес сайта: https://gimnazia1.gosuslugi.ru; 

2. Назначить администратором сайта заместителя директора по информатизации образователь-
ного процесса Курило Владимира Константиновича; 

3. Предыдущий сайт расположенный по электронному адресу http://gimnazia1.ru перевести в ста-
тус архивный; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор      Ю.А. Суетина 

  


		2023-09-07T12:30:15+0800
	Суетина Юлия Александровна




